-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.80 DEL 02/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.6
Under 15 Maschile Eccellenza n.1

Girone A

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 SETTEMBRE 2024

Gara n.
1724 URANIA BASKET MILANO Pall. Virtus Luino 81-59
(BUGGIARIN L., LEANTI G.)
1725 EA7 Emporio Armani Olimpia Tall Communication GORGONZOLA 134 - 24
(ZICARI D., PETRUZZI L.)
1726 ROBUR ET FIDES OSCOM MILANO3 BASKET 78 - 55
(VELTRI L., TOMASELLO C.)
Girone B
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 SETTEMBRE 2024

Gara n.
1780 BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS A.B.A. LEGNANO 45 - 64
giocata il 01/10/2024 (BORGHI S., TAPINETTO R.)
1782 UNICA BLU OROBICA BERGAMO PALLACANESTRO BRESCIA 70 - 74
(FADIGATI A., ELITROPI F.)
1783 Rimadesio AURORA DESIO 94 AMALPLAST AYERS ROCK 67 - 99
giocata il 26/09/2024 (D'ALONGES A., ABBONDI E.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
02/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 83 DEL 03/10/2024

UFFICIO GARE N. 76

Under 15 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
ROBUR ET FIDES

URANIA BASKET MILANO

Pall. Virtus Luino

OSCOM MILANO3 BASKET

Tall Communication GORGONZOLA

o U A WN R
P PR PP PQD

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

134
78
81
59
55
24

24
55
59
81
78
134

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 84 DEL 03/10/2024

UFFICIO GARE N. 77

Under 15 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

AMALPLAST AYERS ROCK GALLARATE
A.B.A. LEGNANO

PALLACANESTRO BRESCIA

UNICA BLU OROBICA BERGAMO
BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS
Rimadesio AURORA DESIO 94

o U A WN R
P PR PP PQD

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

99
64
74
70
45
67

67
45
70
74
64
99

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



