

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.80 DEL 02/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.6

Under 15 Maschile Eccellenza n.1

Pall Virtus Luino

Girone A

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 SETTEMBRE 2024

LIRANIA BASKET MILANO

Gara n.

1724

1/24	ON WIN BASKET ME WO	(BUGGIARIN L., LEANTI G.)	01 33
1725	EA7 Emporio Armani Olimpia	Tall Communication GORGONZOLA (ZICARI D., PETRUZZI L.)	134 - 24
1726	ROBUR ET FIDES	OSCOM MILANO3 BASKET (VELTRI L., TOMASELLO C.)	78 - 55

Girone B

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 SETTEMBRE 2024

Gara n.

1780	BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS	A.B.A. LEGNANO	45 - 64
	giocata il	01/10/2024 (BORGHI S., TAPINETTO R.)	
1782	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	PALLACANESTRO BRESCIA (FADIGATI A., ELITROPI F.)	70 - 74
1783	Rimadesio AURORA DESIO 94 giocata il	AMALPLAST AYERS ROCK 26/09/2024 (D'ALONGES A., ABBONDI E.)	67 - 99

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

02/10/2024

81 - 59

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 83 DEL 03/10/2024

UFFICIO GARE N. 76

Under 15 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani Olimpia Milano	1	1	0	134	24	0	2
2	ROBUR ET FIDES	1	1	0	78	55	0	2
3	URANIA BASKET MILANO	1	1	0	81	59	0	2
4	Pall. Virtus Luino	1	0	1	59	81	0	0
5	OSCOM MILANO3 BASKET	1	0	1	55	78	0	0
6	Tall Communication GORGONZOLA	1	0	1	24	134	0	0

Note:

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 84 DEL 03/10/2024

UFFICIO GARE N. 77

Under 15 Maschile Eccellenza

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	AMALPLAST AYERS ROCK GALLARATE	1	1	0	99	67	0	2
2	A.B.A. LEGNANO	1	1	0	64	45	0	2
3	PALLACANESTRO BRESCIA	1	1	0	74	70	0	2
4	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	1	0	1	70	74	0	0
5	BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS	1	0	1	45	64	0	0
6	Rimadesio AURORA DESIO 94	1	0	1	67	99	0	0

Note: